
Kapsa Dr. Trend 85g Adult Sensitive Digestion with
Lamb

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:46
1/2

Kód produktu 446692 
Hmotnost 0,1300 
EAN 4820215368537 
Balení 12,0000 

Dr. Trend KOMPLETNÍ KONZERVOVANÉ KRMIVO PRO
DOSPĚLÉ KOČKY S CITLIVÝM ZAŽÍVÁNÍM - JEHNĚČÍ MASO

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 7,0 ks



Kapsa Dr. Trend 85g Adult Sensitive Digestion with
Lamb

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:46
2/2

Popis
Složení: 88 % maso a výrobky živočišného původu v
kusech (vepřové maso; drůbeží maso; 4 % jehněčí
maso), vedlejší výrobky rostlinného původu (kořen
čekanky), bílkovinné extrakty rostlinného původu,
minerální látky.

Analytické složky: hrubý protein - 8 %, hrubý tuk - 4 %,
hrubý popel - 2 %, hrubá vláknina - 0,4 %, vlhkost - 81
%.
Doplňkové látky (v 1 kg krmiva): Nutriční DL: vitamin D3
(3а671): 266,6 IU, taurin (3a370): 520 mg, zinek
(zinečnatý síran heptahydrát 3b604): 2,23 mg, mangan
(manganatý (ІІ) oxid 3b502): 1,26 mg, jód (jodid
draselný 3b201): 0,14 mg.
Energetická hodnota (kalorická hodnota) 100 g krmiva:
315,5 kJ (75,4 kcal).
Skladujte v suchu při teplotě +6 ºС až +30 ºС.
Krmivo v otevřeném obalu uchovávejte v ledničce a
spotřebujte do 48 hod. Podávejte při pokojové teplotě.
Krmivo je nutné zavádět postupně v průběhu 5-ti dnů.
Zajistěte, aby zvíře mělo stálý přístup k pitné vodě.

Hmotnost dospělé
kočky (kg)

Balíček mokrého krmiva
100 g, balení

2 2
3 3
5 4

Parametry
Sazba DPH 12,00 


